[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
от 13 июня 2023 года

                               № III-17/84
О внесении изменений в решение Совета ГП «Емва» от 28 октября 2021 года №III-2/12 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации

городского поселения «Емва»
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», распоряжением Главы Республики Коми от 12.03.2020 № 41-р «О реализации Закона Республики Коми «О противодействии коррупции в Республике Коми», Уставом городского поселения «Емва», Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
Решил:

1. Внести изменения в решение Совета ГП «Емва» от 28.10.2021 №III-2/12 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации городского поселения «Емва», а именно: подпункт 6.1 пункта 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                     Н.А. Суворов